
ZARZĄDZENIE NR 33 .2017
Wójta Gminy Lubasz

dnia 11 kwietnia 2017 r

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym.

Na podstawie art.33 ust. 2 z dnia 08 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym ( Dz. U.z

2016 r., poz. 446 ze zmianami.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki Opel Combo rok
produkcji 2003,w wysokości 9,80L/100km

§ 2 .Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lubasz Nr 100.2012 z dnia 31 grudnia 2012r.
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I


